
Pánské polo triko s krátkým rukávem VOLCANO-T-GOTI-600-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 787274 5900462577216 3+
L 787273 5900462577223 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Volcano. Triko s krátkým rukávem má velmi oblíbený polo střih. Triko pro pány upoutá
potiskem, který mu dodává šmrnc. Nechybí ani límeček a knoflíky. Límeček a rukávy zdobí žlutý proužek. Polo triko
dodá každému outfitu styl. Pánské polo triko můžete zkombinovat k pánským šortkám ik džínám. Polokošile pro
pány poskytne vysokou úroveň pohybu.

Pánskou polokošili tvoří měkká tkanina, která je velmi příjemná na dotek. Stylové triko je z bavlněného materiálu,
který garantuje pohodlí při nošení. Triko s potiskem by nemělo chybět ve Vašem šatníku. Tmavě modré tričko je
super volbou pro běžné nošení, na výlety, dovolené a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

klasický polo střih
zapínání na tři knoflíky
kapsa na levé straně hrudi
bavlněná tkanina
dobrá prodyšnost
pěkný potisk
široký rozsah pohybu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


